
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2020 m. rugpjūčio mėnuo 

 
 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.Nr 
 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

 

Pirkimo 

būdas ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo 

data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

 

Numatoma 

kaina 

Eur.(PVM) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PVM) 

 

Pirkimo data 

 

1 
 

Naudojimasis Eduka dienynu 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-01 

 

UAB ‘Šviesa“ 

 

15,00 

 

UAB „Šviesa“ 

 

15,00 

 

2020-08-18 

Vienkartinė 

 

2 
 

Vienkartinio  vartojimo 3-jų sluoksnių 

med. kaukės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-07-30 

 

UAB INTINA 

 

33,11 

 

UAB ‘INTINA“ 

 

33,11 

 

2020-08-18 

Vienkartinė 

 

3 
Už atliktus darbus Skuodo  P.Žadeikio 

pagrindinių įėjimo laiptų remonto 

papildomus darbus 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-10 

 

UAB „Skobartas“ 

 

393,99 

 

UAB „Skobartas“ 

 

393,99 

 

2020-08-18 

Vienkartinė 

 

4 
Už atliktus darbus Skuodo  P.Žadeikio 

pagrindinių įėjimo laiptų remonto  

darbus 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-10 

 

UAB „Skobartas“ 

 

8883,00 

 

UAB „Skobartas“ 

 

8883,00 

 

2020-08-31 

Vienkartinė 

 

5 
 

Bibliotekos  knygų lentynos  

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-10 

 

 

Marius Prišmontas 

 

6060,00 

 

Marius Prišmontas 

 

6060,00 

 

2020-08-31 

Vienkartinė 

 

6 
Spiritinės dezinfekcinės  priemonės  

rankoms ir paviršiams 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-18 

 

UAB „Koslita“ 

 

166,80 

 

UAB ‘Koslita“ 

 

166,80 

2020-09-09 

Vienkartinė 

 Dozatoriai        



7 CLEANLINE+LEVER,dozatorius 

muilui, skysčiui 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

2020-08-24 UAB „Koslita“ 166,80 UAB „Koslita“ 166,80 2020-09-09 

Vienkartinė 

 

8 

 

 

Gėlių  puokštė 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-17 

 

UAB ‘CHEMO Baltic“ 

 

168,15 

 

UAB „CHEMO 

Baltic“ 

168,15  

2020-08-31 

Vienkartinė 

 

9 

 

Apsauginės kaukės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-20 

 

UAB „SIGULUS“ 

 

55,66 

 

UAB „SIGULUS“ 

55,66  

2020-08-31 

Vienkartinė 

 

10 

Vadovėliai „Šiuolaikiškas požiūris į 

kompiuterinę leidybą.Infomrmacinių 

technologijų pasirenkamasisi kursas  9 

-10KL“ 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-26 

 

BĮ UAB „TEV“ 

 

70,00 

 

BĮ UAB ‘TEV“ 

 

70,00 

 

2020-09-09 

Vienkartinė 

 

11 

 

Tinklinio kamuoliai Molten v5m2000 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-26 

 

UAB „Tinklinis“ 

 

324,00 

 

UAB „Tinklinis“ 

324,00  

2020-09-09 

Vienkartinė 

 

 

12 

 

Vadovėliai „Ekonomika per 31 

valandą“ 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-25 

 

UAB „Medipresa“ 

 

31,80 

 

UAB „Medipresa“ 

31,80  

2020-09-09 

Vienkartinė 

 

13 

 

Geriamas vanduo 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2020-08-24 

 

UAB „Sidabrinė srovė“ 

 

30,00 

 

UAB „Sidabrinė 

srovė’ 

 

30,00 

 

2020-09-09 

Vienkartinė 

 


